dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/21

02/21

06/21/K

07/21

09/21

10/21

Iop. UL0
3aKJilouMBLLEe
D,OroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKM
umyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
umyLiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
nMmyulectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKM
mMyulectsa"

000
"laNibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
mMyuiectsa"

CBepeHunna

BbaxBanoB KoHCcTaHTUH EBreHbeBunYy

009398

16.03.2015

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

11.01.2021

20.01.2021

04.02.2021

09.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBaJsiIMpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

rnomelleHne (oLeHKa
HeABMXXMMOro nMyLecTBaa)

TpaHcnopT (oLeHKa
OBV>KMMOro nMyLiecTsa)

Xunowm nom (oueHkKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

TpaHCcnopT (oueHKa
OBV>KMMOIro MMyLecTBa)

TpaHcnopT (oLUeHKa
OBV>XXMMOr0O UMYLLIECTBA)

rnomelleHne (oLeHKa
HEeOBUXXVMOro MMyLLLeCTBa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



11/21

13/21

16/21

20/21

21/21

10-16/21

10-15/21

23/21

24/21

10-18/21

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
uMmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
mMyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyuiectsa"

000
"lafibHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKN
mMyuiectsa"

000
"lafbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLEHKM
mMmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKM
vmyLiectsa"

000
"NanbHEeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
mmyuiectsa"

000
"lanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
vmyLiectsa"

000
"anbHEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
umyuiectsa"

16.02.2021

18.02.2021

24.02.2021

05.03.2021

17.03.2021

19.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

rnomelleHne (oLeHkKa
HeaABM>XXNMOro NMyLLecTBa)

TpaHcnopT (oLUeHKa
OBV>XXMMOr0O UMYLLIECTBA)

rnomelleHne (oLeHKa
HeOBUXXVMOro UMyLLLeCTBa)

Xunnowm oom (oueHkKa
HeABMXXNMOIro NMyLLLEeCcTBa)

nomelleHne (oueHKa
HeOBUXXMMOro MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeABMXXNMOIro UMYLLLEeCTBa)

Xunowm oom (oueHka
HeABMXNUMOro nMyLecTBaa)

rnomelleHne (oLeHKa
HeABMXMMOro nMyLecTBaa)

rnomMeuleHune (oLeHKa
HeABMXXNMOro nMyLLecTBa)

XXunowm oom (oueHkKa
HeABMXNMOro nMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



10-21/21

26/21/K

000
"NanbHEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
umyuiectsa"

000
"NanbHEeBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLLEHKM
uMmyuiectsa"

29.03.2021

30.03.2021

3eMe lbHbIN y4acToK
(oueHKa HeBMXXMMOro pbIHOYHaA
nMmyLiecTsa)

4 egUHWUbI ABUXNUMOIO
nMyLlecTBa (oLUeHKa pblHOYHas
OBV>KMMOro MMyLiecTBa)



