Форма св	едений о выполненных о	ценщиком отчет	ах за I квартал 2021 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бахвалов Константин Евгеньевич 009398 16.03.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.01.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
02/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.01.2021	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная						
06/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.02.2021	жилой дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная						
07/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.02.2021	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная						
09/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.02.2021	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная						
10/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.02.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная						

	•		:	
11/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.02.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
13/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.02.2021	транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
16/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.02.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
20/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	05.03.2021	жилой дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная
21/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.03.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-16/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.03.2021	квартира (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-15/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.03.2021	жилой дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная
23/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.03.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
24/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.03.2021	помещение (оценка недвижимого имущества)	рыночная
10-18/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.03.2021	жилой дом (оценка недвижимого имущества)	рыночная

10-21/21	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.03.2021	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	рыночная
26/21/K	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	30.03.2021	4 единицы движимого имущества (оценка движимого имущества)	рыночная